
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 
 

 

RESOLUÇÃO N.º 07, DE 14 DE MAIO DE 2021 

 

 

 

Cria comissão para análise e resposta aos 

questionamentos feitos pela CGU, 

encaminhados pela Auditoria Interna. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CENTRO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso 

de suas atribuições e em obediência às deliberações da 2.ª Sessão Ordinária, em 18 de março 

de 2021, e da 3.ª Sessão Ordinária, em 06 de maio de 2021, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1.º – Criar Comissão Especial para analisar e responder aos questionamentos 

feitos pela CGU, encaminhados pela Auditoria Interna, atendendo à deliberação da 2.ª Sessão 

Ordinária, composta pelos seguintes membros: 

 

Luane da Costa Pinto Lins Fragoso (presidente); 

Saulo Santiago Bohrer; 

Welerson Fernandes Kneipp. 

 

Parágrafo único: Esta Comissão será dissolvida após decisão do Conselho. 

 

Art. 2.º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

   

 

 

 

 

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA 


		2021-05-14T11:03:56-0300
	MAURICIO SALDANHA MOTTA:94977135768




